Registro de Imóveis de Buritama (SP), com as seguintes
condições impostas pelo doador, que deverão constar da
necessária escritura pública, a saber:

I - Para concretização do ato de doação, o Município se
responsabilizará  pelo  pagamento  do  montante  de  R$
18.730,62 (dezoito mil, setecentos e trinta reais e sessenta
e dois centavos) para o mês de abril/2022, atualizados se
necessário, caso essa quitação ocorra no mês subsequente,
quantia  essa  referente  a  valores  de  débitos  fiscais  do
doador,  e  ao  pagamento  de  honorários  contábeis
necessários  a  execução  dos  serviços,  para  que  referido